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Haber-Yorum 

Kırgızistan, Hiçbir Gerekçe ve Mazeret Göstermeden Bayram Namazının 
Meydanlarda Kılınmasını Yasakladı! 

 

Haber:  

6 Haziran'da Kırgızistan'da, Kurban Bayramı münasebetiyle Cuma namazının 
kılındığı camilerde Kurban Bayramı namazı da kılındı. Daru’l İfta’nın 
açıklamasına göre, merkez meydanda bayram namazının kılınmasının 
engellenmesi için herhangi bir gerekçe veya mazeret gösterilmedi. 

 

Yorum:  

Kırgız yetkililerin bu davranışı, Müslümanların ibadetlerini yerine getirmelerini 
engellemek ve onları gözetim altında tutmak için bir araç olarak 
değerlendiriliyor; çünkü Kırgızistan'da bayram namazına katılan Müslümanların 
sayısı, son yıllarda toplam nüfusa oranla önemli bir artış göstermiştir. Sadece 
başkentte bile yüzbinlerce insan namaza katılıyor ve bu manzara, rejimin 
içindeki İslam karşıtı memurları öfkelendiriyor. 

Ayrıca yılda iki kez kılınan bayram namazları, toplumda İslam'ın giderek 
yaygınlaştığının açık bir göstergesi haline gelmiştir. Şüphesiz bu gösterge, 
sadece Kırgız yetkilileri değil, bilakis aynı şekilde onları kontrol eden 
sömürgecileri ve onların elindeki bir oyuncak haline gelen uluslararası 
kuruluşları da endişelendiriyor. 

Bu nedenle bu kuruluşlar, İslam'a yönelik artan bu yönelişi azaltmak amacıyla 
Kırgız rejimine milyonlarca Dolarlık yardımda bulunuyorlar. Rejim ise bu paraları 
almayı meşrulaştırmak için hayali tehditler uyduruyor ve İslami değerlere 
yönelik savaşını tırmandırıyor. Bu kampanya sayesinde kontrolü dışındaki 
İslamcı çevreler üzerinde güvenlik denetimini sıkılaştırmaya çalışmaktadır. 

On binlerce insanın eğlence etkinliklerinde engellenmeler olmaksızın 
toplanmasına izin verilirken, Müslümanların meydanlarda namaz kılmaları 
yasaklanıyor; bu ise apaçık bir ikiyüzlülüktür. Dolayısıyla bayram namazının 
kılınmasına kısıtlamalar getiren otorite, kendisinin omuzuna yüklenen 
sorumluluğu yerine getirmemiş ve günah işlemiş olmaktadır. 

Bu nedenle Müslümanlar olarak bizler, otorite sahiplerinden, bu eylemleri 
durdurmalarını ve İslami değerlerin ve hükümlerin ihlal edilmesine veya 
çiğnenmesine izin vermemelerini talep etmeliyiz. 
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